



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Katılım Bankacılığı	BSİ110	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Katılım bankacılığı hakkında bilgi vermek)				
Amaç	katılım bankalarının ortaya çıkış nedenlerini ve bankacılık sektöründeki yerini öğrenmek. Katılım Bankalarında Operasyon, Katılım Bankaları - Fon Kullanıcı İlişkileri, Katılım Bankalarında Kar Dağıtım konularını öğrenmek.				
Ders İçeriği	Türkiye'de katılım bankası tanımı ve fonksiyonları. Katılım bankalarının tarihi gelişimi süreci, hedefleri, çalışma metodları, finansal yapıları				
Ders Kaynakları	Takan, Mehmet "Bankacılık Teori Uygulama ve Yönetim, Güney, Alptekin "Banka İşlemleri"				

Hafta	Konu
1	Yatırım Bankacılığının tanımı ve faaliyet alanları
2	Yatırım Bankacılığının faaliyet alanları
3	Yatırım Bankacılığının faaliyet alanları
4	Kalkınma Bankacılığının fonksiyonları ve işlevleri
5	Bilanço yapıları
6	Yatırım ve Kalkınma Bankaları arasındaki farklar
7	Özel Finans Kurumlarının (katılım bankacılığı)tarihi ve oluşum süreci
8	Ara sınav
9	Katılım bankacılığın kurulma nedenleri, amaçları
10	Türkiye'de katılım bankacılığı
11	Katılım bankalarının çalışma yöntemleri
12	Katılım bankalarının problemleri
13	Katılım bankalarının mali yapısı
14	Genel tekrar

#### Program Çıktıları

1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite, müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme ve çözüm önerileri geliştirebilme becerisine sahip olmak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Alanı ile ilgili uygulamalarda öngörülme durumlarla karşılaştığında çözüm üretebilmek, takımlarda sorumluluk alabilme veya bireysel çalışma yapabilme becerisini kazanmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazandırmak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-